



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte i Delprosjekt:

A1 - Administrasjon og ledelse

Medlemmer til stede	Bjørn Sjøvold, Betty Hvalsengen, Tom-Arne Tørfoss, Monica Nordengen, Solfrid Lima Frorud, Anja Bredal, Trude Paulsen
Varamedlemmer til stede	
Forfall	Anita Toverød
Tillitsvalgte	Anja Bredal
Hovedverneombud	
Andre	
Møtesekretær	Trude Paulsen
Møtested, dato	Askim, 07.11.17

Konklusjoner	Ansvar	Frist
Referat fra møte 01.11.17: Godkjent Bjørn har booket Åsbjørn Vetti fra KS til møte 29.11 (møtet er forbeholdt delprosjektlederne)		
Gjennomgang av mandatmalen: Alle la frem sine innspill til mandatet og det fremkom en rekke spørsmål til gruppas oppgaver: - hvilken rolle skal delprosjektet ha? - er gruppa riktig satt sammen? - hva er den nye kommunens visjon? Det er foreløpig ikke besluttet hvordan organisasjonen skal se ut. Det er nødvendig å ha noen felles organisasjonsprinsipper i bunnen, og det er nødvendig med koordinering inn mot de andre administrative delprosjektene.		

<p>Forslag: Delprosjektet A1 – Administrasjon og ledelse deles i to. En del tar for seg det helhetlige overordnede perspektivet med organisering og ledelse. Denne delen av prosjektet bør bestå av alle delprosjektlederne. På den måten sikrer man koordinering og samspill med de andre faggruppene.</p> <p>Den andre delen tar for seg organiseringen av stabs- og støttefunksjonene.</p> <p>Punkter som ønskes innarbeidet i mandatet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - folkehelse - sosioøkonomiske strategier - en klar definisjon på «fremtidsrettet kommune» - en klar definisjon på «gevinstrealisering» - ledelseskultur som støtter nytenking, en god ledelsesfilosofi - et godt kunnskapsgrunnlag - utvikling, innovasjon, nytenkende organisering 	<p>Bjørn</p>	
<p>Eventuelt: Ønsker innspill fra andre typer organisasjoner om hvordan de har organisert seg, f.eks Norges landbrukshøgskole på Ås</p> <p>NIBR-rapporten fra 2016</p> <p>Lage utkast til mandat før PSU's møte 09.11.</p> <p>Avklaring på hva og hvor mye delprosjektene kan igangsette av arbeidsgrupper, særlig med tanke på økonomiske konsekvenser</p> <p>Planlagt møte 29.11 flyttes. Dette møtet forbeholdes delprosjektlederne og Åsbjørn Vetti fra KS.</p>	<p>Monica/ Tom-Arne</p> <p>Bjørn/Trude</p> <p>Bjørn</p> <p>Trude</p>	